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INFORME MENSUAL DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS
SECCION : 125

MES . JUNIO

UNIDAD EJECUTORA : I.C.F.E.S.	 VIGENCIA FISCAL : 2012
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INGRESOS CORRIENTES 79.779.701.582 0 0 79.779.701.582

-- ----- -

1.081.680.592 43.406.084.805. 36.373.616.777 54.41

1100 INGRESOS DE EXPLOTACION 1	 79.779 701.582 0 0 79.779 701 582 1 081.680 592 43.406 084 805	 36.373.616 777 54.41

1121 VENTA SERVICIOS USUARIO FIN 79.779 701 582 0 0 79.779 701.582 1 081 680 592 43 406.084 805 36 373 616 777, 54.41

1000 INGRESOS DE CAPITAL 13.713.804.845 0 0 13.713.804.845 1.734.799.984 8.742.649.172 4.971.155.673 63.75
2300 VENTA DE ACTIVOS O O O O O O O

2400 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 13 713 804 845 0 0 13 713 804 845 1 734 799 984 8 742.649 172 4 971 155.673 63.75

TOTAL INGRESOS VIGENCIA 93.493.506.427 0 0 93.493.506.427 2.816.480.576 52.148.733.978 41.344.772.449 1 55,78
TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD

INICIAL	 123.815.000.000 0 0

.------------ -- ----

123.815.000.000

------- -----

2.816.480.576 82.470.227.551, 41.344.772.449
_

— ---
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INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION SUPERIOR * ICFES *

INFORME MENSUAL DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS
APROPIACIONES DE LA VIGENCIA

MES: JUNIO
VIGENCIA FISCAL:	 2012

CODIFICACIO N PRESUPUESTAL APROPIACION EJECUCION COMPROMISOS EJECUCION PAGOS

CTA SUBO OBJG ORD SORD REO. DESCRIPCION INICIAL
CUENTAS POR

PAGAR
ADICIONES MES REDUCCIONES

MES
VIGENTE

CUENTAS POR
PAGAR MES

COMPROMISOS
VIGENCIA MES

TOTAL
COMPROMISOS

MES

COMPROMISOS
ACUMULADOS

PORCENTAJE
EJECUCION

COMPROMISOS VS
APROPIACION

CUENTAS POR
PAGAR MES

PAGOS
VIGENCIA MES

TOTAL PAGOS
MES

TOTAL PAGOS
ACUMULADOS

PORCENTAJE
EJECUCION PAGOS
VS COMPROMISOS

PROG SUBP PROY SUBPY 1 2 3 4 5 6 7 8 = (6. 7) 9 10 11 1	
12 13 = (11.12) 14 15 = (14/9)-100

1 0 0 0 A. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS DE PERSONAL

1 0 1 0 0 20
SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A LA
NOMINA 8 191 630 691 0 0 0 8 191.630.691 0 641 973 948 641 973 948 3 401 908 496 41,53 0 641 973 948 641 973 948 3 401 908 496 100,00

1 0 2 0 0 20 SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 1,609.622.646 58 577 354 0 0 1.668 200.000 0 111 775.603 111 775 603 1 140 499.253 68,37 0 90 473.971 90.473 971 468 674.536 41,09

1 O 3 0 0 20
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA - SECTOR PRIVADO 1136.500.000 0 0 0 1.136.500 000 0 88 307.757 88.307 757 524.610.323 46,16 0 0 0 436.302 566 83,17

1 0 4 0 0 20
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA - SECTOR PUBLICO 1 283 400.000 0 0 0 1 283.400.000 0 94 937.346 94.937.346 563.652.741 43,92 0 0 0 468.715.395 83.16

1---1
SUBTOTAL GASTOS DE PERSONAL 12.221.153.337 58.577.354 0 0 12.279.730.691 0 936.994.654 936.994.654 5.630.670.813 • 45,85 0 732.447.918 732.447.918 4.775.600.992 84,81

2	 0 0 0 0 GASTOS GENERALES
2 0 1 O 0 20 ADQUISICION DE BIENES 314 300 000 0 0 0 314.300.000 0 6 780.126 6.780 126 97 750.133 31,10 0 10 179 629 10,179.629 45.044.488 46,08
2 0 2

3
0
O

0
0

20
20

ADQUIS(CION DE SERVICIOS
IMPUESTOS Y MULTAS

3 156.093.940
51 500 000

67,106,060
O!

0
0

0
0

1

3.223 200.000
51.500.000

0 58.293.385
0 

58.293.385
0

1 626 200.969
42 507.352 

50.45
82.54	 	

0 
0 

175.910.788
0

175 910.788
0

720 544.623
42 507 352 

44.31
100.00 2 O

SUBTOTAL GASTOS GENERALES 3.521.893.940 67.106.060 0 0 3.589.000.000 0 65.073.511 65.073.511 1.766.458.454 49,22 0 186.090.417 186.090.417 808.096.463 45.75

3 0 0 0 0 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
3 2 O 0 0 TRANSFERENCIAS AL SECTOR PLBLICO

3 2 1 1 0 20
ADMINSTRCION PUBLICA CENTRAL - CUOTA
DE AUDITAJE - CONTRANAL 103.000.000 0 0 O 103.000.000 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 #iDIV/0!

3 6 1 1 20 SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 5 000 000 OCO 0 0 0 5.000 CCO 000 0 o O 0 0,00 0 0 0 0 #;DIV/01

SUBTOTAL TRANSFERENCIAS CORRIENTES 5.103.000.000 0 0 0 5.103.000.000 0 O O O 0,00 0 0 0 0 #iDIVIO!

TOTAL FUNCIONAMIENTO 20.846.047.277 125.683.4141	 0 0 20.971.730.691 0 1.002.068.165 1.002.068.165 7.397.129.267 35,27 0 918.538.335 918.538.335 5.583.697.455 75,48

B. GASTOS DE OPERACIÓN COMERCIAL

5 0 0 0 0 GASTOS DE PRODUCCION

0 0 0 20 INDUSTRIAL 53 623 720.802 1 044 800.594 0 0 53,623,720.802 0 220 705 747 220.705 747 18.195 758 893 33,93 0 546.856.686 546 856.686 4 787,178.426 26 31

5 1 1 0 O 20
COMPRA DE MATERIAS PRIMAS
INDUSTRIALES 9.679,400.000 0 O 0 679.400.000 0 0 0 30 306.264 4.46 0 9.454.372 9.454.372 9 454 372 31,20

5 1 2 O 0 20
GASTOS COMPLEMENTARIOS E
INTERMEDIOS 42.899 520.208 1.044.800.594 0 0 52.944.320.802 0 220.705 747 220 705.747 18,165.452 629 34,31 0 537 402.314 537 402.314 4.777 724.054 26,30

SUBTOTAL GASTOS DE PRODUCCION 52.578.920.208 1.044.800.594 0 0 53.623.720.802 0 220.705.747 220.705.747 18.195.758.893 33,93 0 546.856.686 546.856.686 4.787.178.426 26,31

5 1 2 1 0 OTROS GASTOS DE OPERACIÓN

5 1 2 1 0 20 OTROS GASTOS DE OPERACION 4.875.800 000 0 0 0 4.875 800 000 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 #,DIViO!

5 1 0 9 9 20
PAGO PASIVOS EXIGIBLES -VIGENCIAS
EXPIRADAS O O O 0 O 0 0 O 0 0 0 0 O
SUBTOTAL OTROS GASTOS DE CPERACION 4.875.800.000

57.454.720.208

0

1.044.800.594

0

0

0

0

4.875.800.000

58.499.520.802

0

0 220.705.747 220.705.747

0

18.195.758.893

0,00

31,10

0

0

0

546.856.686

0

546.856.686

0

4.787.178.426
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26,31
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INFORME MENSUAL DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS
inejor saber	 ILLi

APROPIACIONES DE LA VIGENCIA

SECCION: 125	 MES: JUNIO
UNIDAD EJECUTORA: I C F E S	 VIGENCIA FISCAL:	 2012

CODIFICACIO N PRESUPUESTAL APROPIACION EJECUCION COMPROMISOS EJECUCION PAGOS

CTA SUBC OBJG ORD SORD REC. DESCRIPCION INICIAL CUENTAS POR
PAGAR

ADICIONES MES
REDUCCIONES

MES
VIGENTE

CUENTAS POR
PAGAR MES

COMPROMISOS
VIGENCIA MES

TOTAL
COMPROMISOS

MES

COMPROMISOS
ACUMULADOS

PORCENTAJE
EJECUCION

COMPROMISOS VS
APROPIACION

CUENTAS POR
PAGAR MES

PAGOS
VIGENCIA MES

TOTAL PAGOS
MES

TOTAL PAGOS
ACUMULADOS

PORCENTAJE
EJECUCION PAGOS
VS COMPROMISOS

PROG SUBP PROY SUBPY 1 2 3 4 5 6 7 8 = (6+7) 9 10 11 12 13 = (11+12) 14 15 = (1419)-100

6 1 2 20 AMORTIZACIONES 20 930 178 0 0 0 20.930 178 0 0 0 9.102.197 43,49 0 0 0 9 102.197 100,00
O

6 2 2 20 INTERESES. COMISIONES Y GASTOS 1 800 000 0 0 0 1 800 000 0 0 0 631.869 35,10 0 0 0 631 869 100.00

TOTAL SERVICIO DE LA DEUDA 22.730.178 0 0 0 22.730.178 0 0 0 9.734.066 42,82 0 0 0 9.734.066 100,00

D. INVERSION

801 0 1 0 1 20
MEJORAMIENTO DE LA EVALUACON
EDUCATIVA A NIVEL NACIONAL. 12.976.878.235 382.140.094 0 0 13 359.018.329 0 2.919.572.773 2.919.572.773 6 441.605.544 48,22 0 209 864.606 209 864.606 558 441 060 8.67

801 0 1 0 2 20

APROVECHAMIENTO DE TECNOLOGIAS DE
INFORMAC y COMUNICACIONES COMO
SOPORTE INTEGRAL A PRESTAC.DE
SERVICIOS LCGISTICOS DE EVALUACION
NAL. 3 776.060.899 349.939 101 0 0 4.126.000.000 0 33.935.200 33.935.200 1.543.305 264 37,40 0 80 480 560 80 480.560 619 986.202 40,17

801 0 1 0 3 20
MODERNIZACION DEL ICFES A NIVEL
NACIONAL 426.970.544 608.029 456 0 0 1.035.000 000 0 0 0 979 161.068 94,60 0 23.373.120 23.373 120 709 794 560 72,49

TOTAL INVERSION 17.179.909.678 1.340.108.651 0 0 18.520.018.329 0 2.953.507.973 2.953.507.973 8.964.071.876 48,40 0 313.718.286 313.718.286 1.888.221.822 21,06

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 95.503.407.341 2.510.592.659 0 0 98.014.000.000 0 4.176.281.885 4.176.281.885 34.566.694.102 35.27 O 1.779.113.308 1.779.113.308 12.268.831.769 35,49

1000 0 1 0 O DISPONIBILIDAD FINAL 25.801.000.000 0 0 25.801.000.000

TOTAL GASTOS + DISPONIBILIDAD FINAL 121.304.407.341 2.510.592.659 0 0 123.815.000.000 0 4.176.281.885 4.176.281.885 34.566.694.102 27,92 0 1.779.113.308 1.779.113.308 12.268.831.769 35,49
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INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION SUPERIOR * ICFES '
PROGRAMACION Y REGISTRO DE PAGOS MES DE JUNIO - 2012, .1(. :	 ‘ .)(..1	 1

PROG. Y REG.PAGOS - SALDO TOTAL PROG. Y REG.PAGOS SALDO PROG. Y REG.PAGOS
PROG. Y REG.PAGOS - JUNIO

DESCRIPCION ANTERIOR JUNIO
APN RAE APN RAE APN	 1 RAE APN 'RAE APN [	 RAE

ü.AS I (),	 LJE PEHSONAL 0 1 836.629 o 732 000 ono 0 733 836 R20 0 737 447 010 n 1 UR 711
GASTOS GENERALES 0 4 288 021 0 185.000.000 0 189.288 021 0 186.090 417 0 3.197 604
TRANSFERENCIAS O 0 0 0 0 0 0 o 0 n

GASTOS DE OPERACIÓN 0 1.734.152 0 550.000.000 0 551.734.152 0 546.856 686 0 4..877.466
[DEUDA PUBLICA O O O O O O O O O O

NVERSION 0 3.085.048 315 000.000 0 318.085.048 0 313.718 286 0 4 366.762
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